事業所名
役職名
代表者

変更届　　（事業所名・代表者名・所在地・その他）　岡谷商工会議所会頭　殿
会頭

この度　私事貴会議所の会員名簿を下記の通り変更していただきたく届け致します。
令和　　　　　年　　　　月　　　　日

	変　更　前
	変　更　後

	事業所名 (フリガナ)

	役職名
代表者名 (フリガナ)

生年月日
　T・S・H　　　　年　　　月　　　日

	事業所
所在地
	〒

	〒

	郵便物
送付先
	〒
（　自宅 ・ 支店 ・ 工場 ・ その他　）
	〒
（　自宅 ・ 支店 ・ 工場 ・ その他　）

	Ｔ Ｅ Ｌ
Ｆ Ａ Ｘ
	（　　　　　）
（　　　　　）
	（　　　　　）
（　　　　　）

	その他

	営業内容

	業　　種

	創　　業
	明・大・昭・平・令
　　年　　月　　日
	法人設立
	明・大・昭・平・令
　　年　　月　　日
	現地開業
	明・大・昭・平・令
　　年　　月　　日

	資 本 金

　　　　 万円
	決 算 月

　　　月
	従業員数
	　　　　　　　　　他に　役　 　員　　　　　　人
　　　　　　名　　　　　家族従業　　　　　　人
	取引銀行

	※太枠内に記入してください。※郵便物送付先は事業所所在地とは別の場所に送付希望の場合のみ記入してください。
· 事業所名・代表者名変更の場合、会費振替口座名義確認（変更のある場合は口座振替依頼書の提出が必要）　　　以下会議所使用欄

	会員No
	部会
	分類
	共済制度
	会報
	TOAS
	専務理事
	事務局長
	所長
	[bookmark: _GoBack]課長
	係
	受付者